令和６（２０２４）年５月２９日

保護者様

大 阪 市 立 城 北 小 学 校

P T A 会 長  鍋 谷  隼

PTA人権学習会・学年集会のお知らせ

平素は、本校ＰＴＡ活動にご支援・ご協力をいただきありがとうございます。

本年度は PTA 人権学習会及び学年集会を次のように計画いたしました。お子さまと一緒

に、楽しいひとときを過ごしていただきますようご案内申しあげます。

１．日時  6 月１６日（日）

ＰＴＡ人権学習会  （午前９時 4５分～1０時３０分 場所：講堂）

テーマ：「デジタル社会を生きる」 【全国消費生活相談員協会】

学年集会    （午前 1０時４５分～1１時３０分）

学年 内   容 場   所

１年

じゃんけん列車 〇×クイズ

☆じゃんけん列車にぜひご参加く

ださい。

講 堂（１階）

２年

かるた大会

☆一緒にかるたをして、もりあげて

ください。

第一多目的室（２号館３階）

３年
紙工作

☆一緒に紙工作をしてください。
工芸室（４号館１階）

４年

ドッジボール

☆一緒にドッジボールに参加して

ください。

体育館（３階）

５年

百人一首大会

☆大人 vs 子どもで対戦します。

ぜひ参加をお願いします。

視聴覚室（４号館２階）

図書室（４号館３階）

６年

ドッジビー

（雨天時：ユンノリ等）

☆一緒にドッジビーに参加してく

ださい。

運動場

雨天時：パソコン室（４号館４階）